



# Nøkken-info

Nr. 11/24 (380)

08.03.2024

Kalender				
	Når		Hva	Info
Mandag	11.03	19.00	Øving på Havstein	Kake: Per Egil
Mandag	18.03	19.00	Øving på Havstein	Kake: Ivar
Onsdag	03.04	19.00	Øving på Havstein	Kake: John Edgar
Søndag	07.04	15.00	Korstafett i Øysteinsalen	
Mandag	08.04	19.00	Øving på Havstein	Kake: Svein
Mandag	15.04	19.00	Øving på Havstein	Kake: Trond
Mandag	22.04	19.00	Øving på Havstein	Kake: Harald

**NOTER** – Meld fra til [olamoe@hotmail.com](mailto:olamoe@hotmail.com)/sms 918 33 171 hvis du ikke kan skrive ut selv  
**FORFALL** – Meld fra til Tor Berre – 905 35462 eller [torberre1@gmail.com](mailto:torberre1@gmail.com)

## Brynjars hjørne



Hei alle!

Da har vi meldt inn følgende repertoar til Koriander i Øysteinsalen søndag 7. april kl 15 00:

Olav Tryggvason

Georgia on my mind

Hymn to freedom

Aleksander Kiellands plass

Dette repertoaret vil presentere oss på en god måte som allsidig og godt mannskor. Det som gir dette en ekstra interessant dimensjon for oss er at vi får prøvd ut vår reviderte oppstilling/plassering gjennom 3 øvelser i forkant og på konserten.

Jeg vil på mandag formiddag sende dere en pdf på disse sangene hvor jeg har tegnet inn frasebuer og annet veiledende for hvordan vi gir sangene et felles uttrykk. Her tenker jeg at hver enkelt fører det inn i egen note; det er ikke så mye at dere trenger å skrive ut (bra for miljøet).

Annet: Vi fortsetter med Red roses og Nå, ä nu alla, artige ting på repertoaret!

Til da: Go helg!

## Slutter

Odd Anders With og Arve Lorentzen har ikke vært aktive i koret på en god stund, og de har nå gitt beskjed om at de slutter, Odd Anders har det for travelt, og Arve er mye av tiden i Danmark, Odd Anders fortsetter i Companeros.

## Planer for resten av året

Onsdag til uka møtes styret og PK til fellesmøte for å diskutere Nøkkens planer for resten av året og starten på 2025. Hvis du har innspill og ideer, er det nå lurt å presentere dem til noen i styret.

## Uniform – hvem mangler?

Nøkken opptrer enten i svart bukse og svart t-skjorte, eller i svart skjorte med rødt slips og svart bukse. I tillegg har vi ei blå jakke til å ha ha utenpå/ved utendørsopptredener. Vi skal nå

supplere uniformslageret og vil gjerne vite hvem som trenger t-skjorte og slips, og hvem som evt, har lyst til å kjøpe den blå jakka. Gi beskjed til Tor.

## ANNONSE

### Ledige stillinger

Det nye styret har fordelt arbeidsoppgaver, men vi har lyst til å ha med folk utenfor styret til en del av arbeidsoppgavene. Vi håper DU «søker»!

De ledige stillingene, er:

- **Facebook-medarbeider.** Jakob Frengstad er hovedansvarlig for nett og Facebook, men vi trenger en til som kan bidra til å holde Facebookk-siden vår levende.
- **Selgere.** Vi trenger et par medarbeidere til å skaffe oss sangoppdrag/selge oss inn hos bedrifter og foreninger.
- **Konsertkomite.** Konsertkomiteen skal arrangere våre egne konserter og består av leder, dirigent, teknisk ansvarlig (Johan) og tre-fire medarbeidere til. Vi søker personer til billettsalg, PR, bevertning/backstage og koordinator/inspisient på konsertstedet.

Søknadsfrist: Før påske

### Kortur – 2 ledige plasser! Til venner?

Det er nå 2 ledige plasser på korturen til Riga 23-27. mai. Prisen er 10 400 kroner pr. person (12 100 i enkeltrom). Overnatting i 4 netter på Mercur Hotell (4-stjerners).

Nøkkelen har tradisjon for å at noen har med venner på kortur. Hvis det er noen som har venner som kan tenke seg en gruppereise til Riga, med godt innhold og godt reisefølge, er det bare å melde interesse.

Påmelding sendes reisekomiteen ved Terje Grønningsæter [terje361@gmail.com](mailto:terje361@gmail.com) eller Kjell Brennskag [kibrenns@gmail.com](mailto:kibrenns@gmail.com).

Trondheim, 08.03.24/Tor B